
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.185.2023 
 PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 29 marca 2023 r. 

   w sprawie przedstawienia „Informacji o stanie mienia Miasta Jastrzębie-Zdrój” za 2022 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2023 poz. 40) i art. 267 ust. 1 pkt. 3, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U z 2022 poz. 1634 z późn. zm.)    zarządzam: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Katowicach „Informację o stanie mienia Miasta Jastrzębie-Zdrój” za 2022 rok, stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
               /-/ Anna Hetman 

 


